(
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03
	октября
	2022 года
	№
	900

г. Краснокаменск

	О проекте изменений в ранее утвержденную схему теплоснабжения городского поселения «Город Краснокаменск» на 2013 – 2028 годы.

Рассмотрев проект изменений в ранее утвержденную схему теплоснабжения городского поселения «Город Краснокаменск» на 2013 – 2028 годы, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154, Уставом городского поселения «Город Краснокаменск, п о с т а н о в л я ю:

1. Принять проект изменений в ранее утвержденную схему теплоснабжения городского поселения «Город Краснокаменск» на 2013 – 2028 годы (Прилагается).
2. Проект изменений в ранее утвержденную схему теплоснабжения городского поселения «Город Краснокаменск» на 2013 – 2028 годы вынести на публичные слушания.
3. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://krasnokamensk.75.ru/.

Глава городского поселения                                             И.Г.Мудрак

Согласовано:

Заместитель начальника отдела
[bookmark: _GoBack]правового обеспечения                                                    В.А. Пущина

Петрачкова М.А.

Приложение к
Постановлению Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»
от 03 октября 2022 года № 900

ПРОЕКТ
внесения изменений в ранее утвержденную схему теплоснабжения городского поселения «Город Краснокаменск» на 2013 – 2028 годы

1. Внести в схему теплоснабжения городского поселения «Город Краснокаменск» на 2013 - 2028 годы, утвержденную Постановлением Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 04 октября 2013 года № 1229 изменения, изложив таблицу 3.1 «Баланс отпуска и распределения тепловой энергии» раздела 2 «Перспективный баланс располагаемой тепловой мощности источника тепловой энергии и тепловой нагрузки потребителей» в следующей редакции:
	«
	Тепловая энергия, Гкал

	№ п/п
	Наименование показателя
	Объем потребления, Гкал

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Утверждено в тарифе 2022г.
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Отпуск тепла с коллекторов:
	1 640 138
	1 698 971
	1 736 942
	1 487 630
	1 553 981

	на хознужды ТЭЦ:
	8 579
	8 881
	9 090
	9 037
	9 357

	Потери технические в сетях
	531 114
	561 434
	597 300
	406 102
	393 063

	в т.ч. тепловой энергии пара
	92 281
	85 136
	100 991
	66 228
	66 044

	в т.ч.. тепловой энергии горячей воды
	438 833
	476 298
	496 310
	339 874
	327 018

	Собственные нужды цеха ТВСиК
	194
	194
	194

	Полезный отпуск всего, в т.ч.:
	1 100 251
	1 128 462
	1 130 357
	1 072 491
	1 151 562

	с паром
	184 299
	209 515
	209 527

	с горячей водой
	915 952
	918 948
	920 831

	-на отопление
	760 714
	765 594
	758 396

	-на ГВС
	155 238
	153 353
	162 435

	1
	Структурным подразделениям ППГХО:
	564 146
	594 460
	594 848
	538 924
	611 203

	с паром
	178 491
	203 850
	203 757

	с горячей водой
	385 656
	390 610
	391 091

	-на отопление
	350 033
	352 932
	344 179

	-на ГВС
	35 622
	37 679
	46912

	2
	Сторонним потребителям
	536 105
	534 002
	535 510
	533 567
	540 359

	2.1
	в т.ч. с паром
	5 808
	5 665
	5 770

	5 752

	2.2
	с горячей водой
	530 297
	528 337
	529 740
	533 567
	534 606

	2.2.1
	на отопление
	410681
	412 663
	414218
	431 315
	420 893

	2.2.1.1
	прочие потребители
	53 077
	49 392
	45 419
	59 664
	46 202

	2.2.1.2
	бюджетные организации
	63 693
	65 608
	70 257
	71 880
	73 802

	2.2.1.3
	население
	293 911
	297 662
	298 542
	299 770
	300 888

	2.2.2.
	на ГВС
	119615
	115 675
	1 15 522
	102 253
	113 714

	2.2.2.1
	прочие потребители
	5 143
	4 070
	4 261

	3 925

	2.2.2.2
	бюджетные организации
	9 504
	8 071
	9214

	9 172

	2.2.2.3
	население
	104 968
	103 533
	102 047
	102 253
	100 617
	».

 (
I
)
 (
42.
)